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Zakaznicke Cislo: 5100000299

Faktura za opakovanu dodavku zemného plynu :

7321850289

Vase pripadné otazky zodpovie:

Biznis linka 0850 111 565

v pracovnych diioch od 7:00 do 20:00 hod.

Vazeny zakaznik,

Ministerstvo Skolstva, vedy,
vyskumu a Sportu Slovenskej

Stromova 1

813 30 Bratislava 1

V Bratislave diia 01.01.2011

na zaklade harmonogramu budtcich platieb za opakované dodavky Vam zasielame faktiru za odber zemného plynu za obdobie 01.01.2011 -

31.01.2011.

Uvedenu ciastku prosime uhradit' v lehote splatnosti na na$ bankovy ucet 1001018151/0200 s variabilnym symbolom 7321850289.

Dodany tovar

Zaklad dane (EUR)

sadzba DPH

DPH (EUR)

Celkom (EUR)

2 836,67

20%

567,33

3 404,00

V pripade nejasnosti stvisiacich s dodavkou zemného plynu, nas méZete kontaktovat na telefonnom €isle Biznis linky 0850 111 565 v
pracovné dni od 7:00 do 20:00 hod.

S pozdravom

=7

Maria Trnkova
riaditelka sekcie fakturacie

Adresa pre pisomny styk: SPP, a.s., Sekcia komeréného trhu a obci, Miynské nivy 44/C, 825 17 Bratislava 26
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